Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 6/2022

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 08.06.2022

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Пушкаренко Д. В.

Присутствовали: 5 членов штаба.

Повестка: организация торжественного приема в члены ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» воспитанников палаточного лагеря.

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н.

Решение:

1) организовать прием в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ» следующих

воспитанников палаточного лагеря:

 Зарипова Милена Михайловна

 Горшкова Полина Евгеньевна

 Попов Артем Дмитриевич

 Мачавариани Кирилл Иванович

 Ахобеков Михаил Евгеньевич

 Некрасова Дарья Евгеньевна

 Ломаева Варвара Витальевна

Выписка верна

Секретарь        Пушкаренко Д. В.